[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2018  года

№ 14
Об отмене постановления администрации

Перекопновского МО от 25.06.2015 года
№ 19 «О порядке разработки и утверждения

административных регламентов предоставления

муниципальных услуг Перекопновского МО»
Руководствуясь ст. 3, 6 ФЗ № 273, постановлением Правительства РФ «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 года, Уставом Перекопновского муниципального образования, администрация Перекопновского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Перекопновского муниципального образования от 25.06.2015 года № 19 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Перекопновского МО».
2. Внести изменения в Реестр муниципальных услуг в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (www.gosuslugi.ru).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Перекопновского муниципального образования в сети «Интернет».
И.О. Главы  Перекопновского МО

Ершовского муниципального района

Саратовской области

Е.Н. Писарева